ATO DA REITORIA N9 	75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA U,aVERSI

OADE DE bRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo

em vista o constante no Processo n9 013403/75,

R ITS CL V E

Tornar se. efeito o Ato ua Reitetía n9 430/75

2 - Designar c Escriturário Refer&ncia 5,ADERALDO

PEREIRA DL MORAIS, para responder :pela Secretaria ;Ia Assessoria

de Planejamento e Controle, durante a auséncia o titular, no pe
rico e ..ï.)7.7S t 26.10.75.

,Y de julho de 1975.

AMADEU CkJRY

Reit

GRE„ VRT, SPR,

APC, PES, SPA(2).

.eac.

	Page 1